舞台「戦国無双」～四国遠征の章～
出演者、スタッフ発表！

報道媒体関係者 各位                                                                        2016年2月吉日
[重要] 情報解禁 2月26日（金） 12時

拝啓
皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
原作は、コーエーテクモゲームスの大人気ゲーム「戦国無双」シリーズ。
2015年5月にシアター1010にて、第一作目「関ヶ原の章」が上演され、大好評のうちに幕を閉じた、舞台「戦国無双」が再び
帰ってきます！今作では「四国遠征の章」と題して、本年2016年６月よりAiiA 2.5 Theater Tokyoで上演致します。
この度、公演タイトル、公演日程、劇場、タイムテーブルに続きまして第一弾キャストとスタッフを発表致します！
つきましては、下記に概要とともにまとめましたので、ぜひとも貴社媒体にてニュースとして取り上げて頂けますようお願い申し上
げます。引き続き、続報をお待ちくださるよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

    石田三成  役
（いしだみつなり）

植田圭輔
（うえだけいすけ）

   大谷吉継  役
（おおたによしつぐ）

和田雅成
（わだまさなり）

   藤堂高虎  役
（とうどうたかとら）

秋元龍太朗
（あきもとりゅうたろう）

出演者発表！！ ※前回公演の写真です

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山  E-mail：sugiyama@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

◆チケット情報◆
◆価格 一般指定席：7,000円 （税込）／プレミアムチケット    10,000円（税込）
※プレミアムチケットはパンフレット付き、前方の座席となります
※未就学児のご入場はご遠慮願います
◆チケット販売スケジュール
  【オフィシャル先行】2016年3月9日(水)10:00～3月14日(月)18:00申込受付
  【一般発売】2016年3月27日(日)10:00～
◆発売：サンライズプロモーション大阪
◆プレイガイド：イープラス  http://eplus.jp/stage-musou/
         チケットぴあ  http://w.pia.jp/t/stage-musou/
         ローソンチケット  http://l-tike.com/stage-musou/
         CNプレイガイド  http://cncn.jp/stage-musou/
◇チケットに関するお問い合わせ：公演事務局 0570-200-114（10時～18時）

■公演概要■
◆タイトル：舞台「戦国無双」 ～四国遠征の章～
◆原作：「戦国無双」シリーズ(コーエーテクモゲームス)
◆演出：吉谷光太郎
◆脚本：米山和仁
◆出演：植田圭輔 秋元龍太朗 和田雅成 ほか
◆日程：2016年6月29日(水)～7月4日(月)
◆劇場：AiiA 2.5 Theater Tokyo（東京都渋谷区神南2-1-1）
◆クレジット表記©コーエーテクモゲームス All rights reserved.
           ©舞台「戦国無双」製作委員会All rights reserved.
◆主催：舞台「戦国無双」製作委員会
（ポリゴンマジック／マーベラス／テレビ朝日ミュージック／サンライズプロモーション大阪）
◆公式サイト：http://www.marv.jp/special/stage-musou/
◇公演に関するお問い合わせ：ポリゴンマジック 03-6447-4186（平日10時～19時）

≪公演日程≫

http://www.marv.jp/special/stage-musou/
http://www.marv.jp/special/stage-musou/
http://www.marv.jp/special/stage-musou/
http://www.marv.jp/special/stage-musou/